83006 ANDRES AVELINO CACERES DISTRITO DE LOS 

BAÑOS DEL INCA DE LA PROVINCIA DE CAJAMARCA DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA"; bajo el sistema de 

contratación: A Suma Alzada; Fuente de Financiamiento: Recursos Determinados; cuyo valor estimado asciende al monto (S/ 

212,400.00) Doscientos Doce Mil Cuatrocientos con 00/100 soles, incluye IGV, en un plazo de noventa (90) días calendario; 

Que, mediante Oficio N° D1216-2024-GR.CAJ-DRA/DA de fecha 02 de agosto de 2024, el C.P.C Miguel Ángel Cotrina Barboza, 

- Director de Abastecimientos (e) del Gobierno Regional de Cajamarca, solicitó al Gerente Regional de Infraestructura, proponga